2019年10月22日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

招集通知記載事項の一部訂正について

2019年10月10日付にて送付いたしました「第16回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき点

がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正

のご連絡をさせていただきます。

記

１． 訂正箇所

「第16回定時株主総会招集ご通知」２ページ

１．会社の現況 (1)当事業年度の事業の状況 ②設備投資の状況

２．訂正内容（訂正箇所は下線＿を付しております）

 【訂正前】

  当事業年度における設備投資の総額は2,532,005千円であります。その主なものは、新規店舗開設において、

「ブルーグレース大阪」に980,527千円及び「アーブルオランジュ」に905,434千円の投資を実施いたしまし

た。

  【訂正後】

  当事業年度における設備投資の総額は2,171,695千円であります。その主なものは、新規店舗開設において、

「ブルーグレース大阪」に980,527千円及び「アーブルオランジュ」に905,434千円の投資を実施いたしまし

た。

以上